במצב דברים זה, אין החלופה בבית אשתו של המשיב, כאשר במועד האירוע התגורר עם אחרת, וכאשר אני מתרשם כי חלופה זו משתמשת בהליך השחרור בתנאים, כדי להכשיר את שהייתו של המשיב בארץ, - יכולה לעמוד לו.

אין לי אלא להורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים כנגדו וכך אני מורה.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי כחוק.

ניתנה והודעה היום י"א סיוון תשע"ד, 09/06/2014 במעמד הנוכחים.

אמיר דהאן, שופט